
/จึงประกาศ... 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 

ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๙ : ระบบโควตาเครือข่ายอินเทอร์เน็ต 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ได้ดำเนินประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือก
เข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ : ระบบโควตาเครือข่าย
อินเทอร์เน็ต ที่ผ่านมานั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ 
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ : ระบบโควตาเครือข่ายอินเทอร์เน็ต โดย
ให้ผู้มีรายชื่อดำเนินการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ดังนี้ 

   ๑. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน                   
                          เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://rmuti.me/nTSR9oeIv 
                         นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที่ ๑๙ - ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ผ่านธนาคาร                  

   ๒. การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
                         วันที่ ๒๐ - ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๙ ณ อาคารสำนักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 
                         อาคาร ๓๕     
   ๓. การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษาใหม่  
        วันที่ ๒๖ - ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๙ ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผ่านช่องทาง 
        Facebook : งานวิเทศสัมพนัธ์และศนูย์ศึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 

   ๔. ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์รายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน                                         
                         ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ 
                         นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที่ ๘ - ๙ มิถุนายน ๒๕๖๙ ผ่านธนาคาร 
 
 
 

   หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ หรือตรวจสอบพบว่ามีการ
ปลอมแปลงเอกสารทางการศึกษาหรือภายหลังทางมหาวทิยาลยั ตรวจสอบและพบว่าคุณสมบัติไม่ตรงตามที่ประกาศรับสมคัร  
และไม่ดำเนินการตามประกาศมหาวิทยาลัย ข้อ ๑ – ๔  ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ และไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น 
 
 

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 
 
 



~ ๒ ~ 
 

    ประกาศ   ณ   วันที่  ๑๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๙ 
                          
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                   ปฏิบัติราชการแทน  
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอีสาน 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



~ ๓ ~ 
 

/ขั้นตอนที่... 
 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูงและระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2569 

ระบบโควตาเครือข่ายอินเทอร์เน็ต 
(คุณวุฒิ ม.6 และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี)  

ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ดำเนินการดังนี้ 
ขั้นตอน กำหนดวัน กระบวนการ 

 
1 

 
19 – 25 กุมภาพันธ ์2569 

กรอกขอ้มูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงนิขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน 
เพื่อข้ึนทะเบยีนนักศึกษาใหม่ ผา่นระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 ชำระเงินผา่นธนาคารตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
2 

 
20 – 22 พฤษภาคม 2569 

การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลกัฐาน ตรวจสุขภาพและจองหอพัก 
ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน อาคาร 35 (นักศึกษาทั้งหมด) 

 
3 

 
26 – 30 พฤษภาคม 2569 

การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรบันักศึกษาใหม่ 
ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผา่นช่องทาง Facebook : งานวิเทศสัมพันธ์และศูนยศ์ึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 

 
4 

 
8 – 9 มิถุนายน 2569 

ลงทะเบียนวิชาเรียนและพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงนิ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/  เพื่อนำใบเสรจ็ไปชำระเงินผ่านธนาคารตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
5 

โปรดตดิตาม 
กำหนดวันอีกครั้ง 

นักศึกษาใหม่สัง่จองชุดและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน 
ผ่านระบบจองชุดเคร่ืองแบบและเคร่ืองหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ ชำระเงินผ่านธนาคารตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
 
 
6 
 

 
 
 

ติดตามประกาศไดท้ี่เพจ  
Facebookหน่วยงานที่

เก่ียวข้อง 

การกู้ยืมเงินกองทุนเงนิให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินใหกู้้ยืมเพ่ือการศึกษา 4 ลกัษณะ (รายละเอียด
เพิ่มเติม https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมคัรผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2569 ในช่วงเปิดภาค
การศึกษา นักศกึษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้จากทางเพจ กองทุนกูย้ืมเพ่ือเพื่อการศึกษา มทร.อีสาน  
รายละเอียดการชำระค่าธรรมเนียมหอพัก 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติช้ันปทีี่ 1 หรือ ปีแรกของทุกหลกัสูตร ยกเว้นนักศึกษาระดับช้ัน ปวส.ช่างอุตสาหกรรม, นักศึกษาคณะระบบ
รางและการขนส่ง และนักศึกษาคณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร ขอให้ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อนชำระค่าธรรมเนียม
หอพักฯ ซึ่งจะประกาศผลเดอืนมิถุนายน 2569  ผ่าน Facebook Fanpage “หอพักนกัศกึษา มทร.อีสาน” และ www.rmuti.ac.th 
โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect  วันที่ 22 มิถุนายน – 22 กรกฎาคม 2569 ตามรายการดังนี ้

 15 มิถุนายน 2569 เปิดภาคการศึกษา 

ขั้นตอนที่ 1  กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึน้ทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน 
                นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที ่19 – 25 กุมภาพันธ์ 2569 ผ่านธนาคาร                    
                1.1 กรอกข้อมูลประวัตินักศึกษา และพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน                     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://rmuti.me/nTSR9oeIv เพื่อนำไปชำระเงนิผา่นธนาคารกรุงไทย จำกัด 
(มหาชน) / ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) ไดทุ้กสาขาทั่วประเทศ 
 

             

 
 
 
       1.2 สร้างบัญชีผู้ใช้งานเพื่อรับรหัสประจำตัวนักศึกษา ผา่นระบบบริการการศึกษา (ESS)   
https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ หลังจากพ้นระยะเวลากำหนดการขึ้นทะเบียนนักศึกษา และชำระเงิน
ค่าธรรมเนียมการศึกษา 3 วันทำการ                                      
หมายเหตุ : หากไม่พบรหสัประจำตัวนักศึกษา ให้นักศึกษาตดิต่อมหาวิทยาลัย ภายใน 3 วันทำการ 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

คู่มือการสรา้งบัญชีผู้ใช้งาน 

 
 
 
 
 

ระบบการสรา้งบัญชีผู้ใช้งาน 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

คู่มือการขึ้นทะเบียนนศ.ใหม ่  ระบบขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม ่ค่าใช้จ่ายค่าข้ึนทะเบียน 

https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537
https://rmuti.me/nTSR9oeIv


~ ๔ ~ 
 

/ขั้นตอน... 
 

ขั้นตอนที่ 2 การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
วันที ่20 - 22 พฤษภาคม 2569 ณ อาคารสำนักสง่เสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35     
(นักศึกษาใหม่ดำเนินการทุกคน) 

วัน เดือน ปี เวลา คณะฯ 
 
 

20 พฤษภาคม 2569 

 
 

8.00  – 12.00 น. 
 

คณะวิทยาศาสตร์และศิลปศาสตร์ 
คณะระบบรางและการขนส่ง 
คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร 
ระดับบัณฑิตศึกษา 

13.00  – 15.30 น. 
คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมสร้างสรรค์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับ ปวส.) 

 
21 พฤษภาคม 2569 

8.00  – 12.00 น. คณะบริหารธุรกิจ (ระดับปริญญาตรี 4 ปี)  

13.00  – 15.30 น. 
คณะบริหารธุรกิจ (ระดับ ปวส. และปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนือ่ง) 

 สถาบนัสหสรรพศาสตร ์

22 พฤษภาคม 2569 
8.00  – 12.00 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับปริญญาตรี 4 ป)ี 
13.00  – 15.30 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับปริญญาตรีเทียบโอน) 

 ผู้ที่มีสิทธิ์เข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2569 จะต้องนำส่งเอกสารหลักฐานการรายงานตัว จองหอพักและตรวจสุขภาพในวนัส่ง
เอกสารหลักฐาน โดยนำหลักฐานการรายงานตัวส่ง ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35            
(รับเอกสารขั้นตอนการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ได้ที่อาคาร 35 ห้อง เรียน 35–200-3) ดังต่อไปนี ้
เอกสารหลักฐานการรายงานตวันักศึกษาใหม่ (เอกสารทุกฉบบัต้องเป็นขนาด A4)  
 ชุดที่ 1 เอกสารสำหรับงานทะเบียนและประมวลผล 
              1.  ใบรายงานตัวเพื่อข้ึนทะเบียนเปน็นักศึกษา             จำนวน  1  แผ่น  
                     (พิมพ์จากระบบบริการการศึกษา ESS)    
              2.  ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชนนักศึกษา (ถ่ายด้านหน้า)        จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 

              3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้านนักศึกษา                    จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
              4.  ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                   (ต้องมีวันสำเร็จการศึกษา และถ่ายเอกสารด้านหน้าและด้านหลังในแผ่นเดียวกัน)     
              5.  ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)                  จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                หมายเหตุ :  ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 ชุดที่ 2 เอกสารสำหรับตรวจสขุภาพ  
            1.  บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง)            
  ชุดที่ 3  เอกสารใบจองห้องพกั หอพักนักศึกษาฯ (เอกสารทกุฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
     1.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (นักศึกษา)                จำนวน  1  แผ่น 
      2.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (บิดา)                จำนวน  1  แผ่น 
      3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (มารดา)       จำนวน  1  แผ่น 
 
 
 
 

 

 
 

   สรุปเอกสารที่ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องเตรียมมาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่  
                        (เอกสารทุกฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
1. ใบรายงานตัวเพ่ือขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา     จำนวน  1  แผ่น 
2. ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชน (นักศึกษา) ถ่ายด้านหน้า  จำนวน  1  แผ่น 
3. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)     จำนวน  2  แผ่น 
4. ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น 
5. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)     จำนวน  1  แผ่น 
6. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)     จำนวน  1  แผ่น 
7. ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)       จำนวน  2  แผ่น 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 

 



~ ๕ ~ 
 

/รายการ... 
 

ขั้นตอนที่ 3  การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษาใหม่ ปีการศึกษา 2569 
วันที่ 26 – 30 พฤษภาคม 2569 การจัดการทดสอบฯ ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผ่านช่องทาง 
Facebook : งานวิเทศสัมพันธแ์ละศูนย์ศึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 
 
ขั้นตอนที่ 4  ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน ปีการศึกษา 2569     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ ซึ่งจะมีรายการค่าใช้จ่ายค่าประกัน 
ของเสียหายและค่าประกันอุบัติเหตุ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด
(มหาชน) ได้ทุกสาขาทั่วประเทศ วันที่ 8 – 9 มิถุนายน 2569 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนเรียน  สำหรับนักศึกษาใหม่ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชั้นสูงและ             
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2569 เมื่อนักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาในระบบบริการการศึกษา (ESS) เรียบร้อยแล้ว 
ให้พิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน เพื่อชำระเงินที่ธนาคาร  

 

รายการ 
 

ปวส. 
 

ปริญญาตรี  

• ค่าขึ้นทะเบียนเปน็นักศึกษาใหม ่*เก็บคร้ังเดียวแรกเข้า* 2,950 2,950 

• ค่าประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 200 200 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,150 3,150 

 

ขั้นตอนที่ 5  รายละเอียดเพิ่มเติม 
               5.1 การกู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา  
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เปดิให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียดเพิ่มเติม 
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรบัสมัครผู้กู้ยืมของปกีารศึกษา 2569 ในช่วงเปิด
ภาคเรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวไดผ้่านช่องทาง Facebook  เพจ กองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา มทร.อีสาน 

               5.2 การชำระค่าธรรมเนียมหอพัก 

สำหรับนักศึกษาภาคปกติชั้นปีที่ 1 หรือ ปีแรกของทุกหลักสูตร ยกเว้นนักศึกษาระดับชั้น ปวส.ช่างอุตสาหกรรม, 
นักศึกษาคณะระบบรางและการขนส่ง และนักศึกษาคณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร ขอให้ตรวจสอบผลการจัด
ห้องพักก่อนชำระค่าธรรมเนียมหอพักฯ ซึ่งจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2569   ผ่าน Facebook Fanpage “หอพัก
นักศึกษา มทร.อีสาน” และ www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect  วันที่  22 มิถุนายน –  
22 กรกฎาคม 2569 ตามรายการดังนี้ 

 

 

 

 
 
 
 
 

คู่มือการลงทะเบยีนเรียน 

 
 
 
 
 

ระบบการลงทะเบยีนเรียน 

https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๖ ~ 
 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อคนต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าธรรมเนียมห้องพัก 5,500 6,500 
• ค่าน้ำประปาเหมาจ่าย 400 400 
• ค่าไฟฟา้ล่วงหนา้ 500 1,000 
• ค่าประกันความเสียหายของหอพัก 
     (ภาคการศึกษาที่ 2 ไม่ต้องชำระ) 

500 500 

รวมทั้งสิ้น  6,900  8,400 
 
หมายเหตุ  

1. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา เตรียมเอกสารรายงานตัวให้ถ่ายสำเนาขนาด A4 เท่านัน้ พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนา 
         ถูกต้องในสำเนาเอกสารทุกฉบับ 

2. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ทุกคนต้องดำเนินการครบทุกขั้นตอนตามเวลาที่กำหนด (ขั้นตอนที่ 1 – 4) หากไม่ดำเนนิการ  
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2569 
   และไม่สามารถ ขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินที่ไดช้ำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น 
3. ค่าใช้จ่ายอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ในภายหลงั 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 หากมีข้อสงสัยต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี งานบริหารงานทั่วไป   

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
โทร  044-233000 ต่อ 2733, 2735 และ 083 – 3743877 (ในวันและเวลาราชการ) หรือ ww.oapr.rmuti.ac.th 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521022 สาขาววชาการบลญชย(บช.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152100026 นางสาวชลดา สาดนอก1

69152100030 นายสายชล สยชาวนา2

69152100031 นางสาวสายทวพยย เฝฝากระโทก3

69152100044 นางสาวสธฐวตา เถถถอนสลนเทยยะ4

69152100204 นางสาวพลชราวดย แทนกลาง5

69152100221 นางสาวอนลญญา แสงตา6

69152100231 นางสาวฐวตวภรณย ภสลายเรยยบ7

69152100232 นางสาวกลญญาณลฐ เกลถถอนสลนเทยยะ8

69152100244 นางสาวจวราวรรณ เขขมอวนทรย9

69152100273 นางสาวพวมลนาฎ พนมใส10

69152100335 นายวงศธร ทองคลลอย11

69152100336 นางสาวสธววมล เวยยงอวนทรย12

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทธกขลอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขลาศศกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521023 สาขาววชาการบลญชย (บช.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152100025 นางสาวพวยดา เถาวลลดย1

69152100029 นางสาวชลดา ผาตยบ2

69152100035 นางสาวจวราภา เขยยวจา3

69152100038 นางสาวจธฑามณย สธขพรม4

69152100039 นางสาวชลธวชา แกกนกระโทก5

69152100043 นางสาวรธกงอรธณ บธญเสรวม6

69152100047 นางสาวณลฏฐธวดา บธตะเขยยว7

69152100048 นางสาวธนาภา สธขสสาราญ8

69152100205 นางสาวศราสวนย ธวมาชลย9

69152100207 นางสาวกลญญาณย เอยอยมแทท10

69152100213 นางสาวชญานย แสวงผล11

69152100215 นางสาวปารวฉลตร ทธมชะ12

69152100216 นางสาววรลชยา การบรรจง13

69152100222 นางสาวอารยรลตนน รลกซวโรกน14

69152100223 นางสาวเบบญจวรรณ ชสเรณส15

69152100229 นางสาวพลทธนธยรา ใจเปปนใหญก16

69152100245 นางสาวชธตวมา ใยทอน17

69152100248 นางสาวปปญญาภรณน สามพวมพน18

69152100271 นางสาวนคนลนทวนย ปปปนสธวรรณ19

69152100272 นางสาวนฤมล ชายชาญรสา20

69152100276 นายณลฐพนธน ประกาเล21

69152100282 นางสาวพวชญาภา อธกนทวม22

69152100283 นางสาวลลวตา จรววรรณน23

69152100310 นายปณวรรธ วาทโยธา24

69152100327 นางสาวธนลชพร พลยางนอก25

69152100330 นางสาวกลญญาพร ทองดยนอก26

69152100337 นางสาวปนลดดา ถาเบทา27

69152100341 นางสาวปปญจรลตนน บธญภา28

69152100346 นางสาวสธพรรษา บธญมาก29

69152100358 นางสาวศวรวลลกษณน พลนธนสระนทอย30

69152100359 นางสาววรรธนพร โสสธกย31

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหท
ครบทธกขทอ หากไมกดสาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวกาสละสวทธวธการเขทาศศกษา

หนทา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521023 สาขาววชาการบลญชย (บช.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152100376 นางสาวณลฏฐณวชา วงษนขลนธน32

หนทา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522012 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152200021 นางสาวศศวพลชร รตวพลนธธสสาโรง1

69152200024 นางสาววนวดา แทนพลกรลง2
ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมมดสาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522013 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152200084 นางสาวทยวดา บธญสสง1

69152200085 นางสาวจวรวรรณ เตตมทอง2

69152200086 นางสาวสธทธวดา สระหวน3

69152200087 นางสาวแพรวา มยทอง4

69152200091 นางสาวปรยดาภรณณ สยชมพส5

69152200092 นางสาวอลวชา ปานา6

69152200099 นางสาววรลทยา แผผวพลสง7

69152200100 นางสาวรสวกา เพตชรกวกง8

69152200101 นางสาวศวรวววภา พวงโคกกรวด9

69152200105 นางสาวพวมกรณณ เออออนกระโทก10

69152200112 นายจวราวลฒนณ ภลกดยจอหอ11

69152200115 นางสาวปวยณา ดสานกระโทก12

69152200118 นางสาวมลชฌนลนทณ ทาอธสาหณ13

69152200122 นางสาวฟาตวมา พาลกระโทก14

69152200126 นางสาวอลญชลยภร จลนลาวงคณ15

69152200127 นางสาวววภาดา จวตสม16

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหผ
ครบทธกขผอ หากไมสดดาเนวนการตามประกาศ 

ถออวสาสละสวทธวธการเขผาศศกษา

หนผา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522014

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522014 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.)(เทยยบโอน) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152200023 นางสาวพวยดา คสณขธนทด1

69152200114 นางสาวสธนวษา เขลากระโทก2

69152200124 นางสาวพวมพพลภลส บธญเฮฮา3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหฮ
ครบทธกขฮอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขฮาศศกษา

หนฮา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523052 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152300133 นายเมคา หยบสระนนอย1

69152300209 นางสาวกนกพร ขยดกลาง2

69152300232 นางสาวธนพร จรครบธรย3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหน
ครบทธกขนอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขนาศศกษา

หนนา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523053

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523053 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152300159 นางสาวเกศมณย ไชยสาสสน1

69152300195 นางสาวอาทวตยา ชวนกลาง2

69152300221 นายวลนชลย พงษสเชชชอ3

69152300240 นางสาวสธมวนตรา ทลพธานย4

69152300241 นางสาวอวนทวรา ปปทมสศา5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถชอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523054

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523054 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.)(เทยยบโอน) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152300020 นายปรยชา เยยอนพวมาย1

69152300218 นางสาวคคนางคค เจรวญสธข2

69152300239 นางสาวลลวตพรรณ ประตลงเวสา3

69152300291 นางสาวพวชชา เยยยะสสงเนวน4

69152300292 นางสาวศศวกานตค พงษคพลนธค5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถยอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523062 สาขาววชาการตลาด-การตลาดดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152300242 นางสาวปภาวรวนทรร รธมฉวมพลย1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531033

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531033 สาขาววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(บธ.บ.) ตตอเนนนอง
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153100031 นายจลกรย ไพรสณฑร1

69153100178 นางสาวกมลพร วงศรอวนทรร2

69153100181 นางสาวววสาขา พวนวจสกธล3

69153100190 นายณลฐวธฒว ขขาเอนก4

69153100200 นางสาวประภาพรรณ โชตวสขาโรง5

69153100204 นางสาวฐวตวมา มะลลย6

69153100205 นายทลศนรพล มยสลนเทยยะ7

69153100215 นายธนากร รลกษาควร8

69153100221 นางสาวปวยณา เพประโคน9

69153100223 นางสาวรธรวยา จยบโพธวธ10

69153100234 นายวสธธร นธตสตว11

69153100238 นายจารธวลฒนร รลตนวงคร12

69153100246 นางสาวพาขวลญ ฝธฝนครบธรย13

69153100249 นางสาวจวรภวญญา คลายโศก14

69153100272 นางสาวอมรรลตนร ชายคง15

69153100276 นายธยรพล กลยบกลาง16

69153100277 นางสาวกาญจนา นบขธนทด17

69153100284 นางสาวอรณวชา เพพงพนช18

69153100286 นางสาวภาณธมาส ดขาแก19

69153100291 นางสาวมลญชธพร เงวนดย20

69153100292 นางสาวธลญชนก อธตนจวตรร21

69153100293 นายววรลตนร เปปนสธข22

69153100296 นายธยรพลฒนร ประสพศลกดวธ23

ดขาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมตดขาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวตาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531042 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153100187 นายสธรวยา สยบธญ1

69153100189 นายซยมอน ฮอฟฟฟมลนนน2

69153100201 นางสาววชวรญาณน ดดวงสย3

69153100230 นายอภวรลกษน ปนตะคธ4

69153100231 นายอาณาจลกร สธภาพ5

69153100251 นางสาวสธดารลตนน ปปปแกดว6

69153100271 นางสาวเรรอนเเกดว ตรยกลาง7

69153100278 นายยศพนธน อธปฮาด8

69153100289 นางสาวจธฑามาศ บธคลวก9

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหด
ครบทธกขดอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขดาศศกษา

หนดา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531043

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531043 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153100030 นายธลนยบสรณณ พรมรวนทรณ1

69153100179 นางสาวปปทมาภรณณ ไชยผง2

69153100180 นางสาวนนทพร การรธรงเรรอง3

69153100193 นายววชรลตนณ เพวพมสลนเทยยะ4

69153100212 นางสาวอรรถญา ทลกษวณ5

69153100213 นางสาวหทลยชนก งามจลนททก6

69153100232 นายศธภนลฐ กธลชะนะเสนา7

69153100248 นายพยระพลฒณณ รลกตลาด8

69153100250 นางสาวธลญญศวรว พรมเกวด9

69153100253 นางสาวศวรววรรณ ศวรวกกาเนวด10

69153100259 นายธยรพงษณ เสนนอก11

69153100267 นายธลชนนทณ จวจนสธรววงคณ12

ดกาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมรดกาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวราสละสวทธวธการเขหาศทกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531044

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531044 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153100216 นางสาวจารธวรรณ จลนททาว1

69153100233 นายรววนทท แสวงสธข2

69153100237 นายธนาชลย ปลลลมเสมอมณย3

69153100261 นายธรรมสรณท แซซเฮทง4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหท
ครบทธกขทอ หากไมซดดาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวซาสละสวทธวธการเขทาศศกษา

หนทา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532022 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200087 นางสาวปปญฑวตา พรรอมไธสง1

69153200291 นางสาวณธวดา จยนชวชน2

69153200432 นายพยรพลฒนน สวทธวธสธวรรณ3

69153200439 นายสวทธวชลย เขขมอวนทรน4

69153200488 นายพลทธดนยน ทานประสวทธวธ5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทธกขรอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532023 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200068 นางสาวธวดารลตนน ดาทอง1

69153200071 นางสาววรลญญา จลนทรนลธน2

69153200073 นายรลชพล เสรวฐกระโทก3

69153200094 นางสาวจรสญรลตนน ชธมภารย4

69153200099 นายภานธวลฒนน โพธวธทอง5

69153200100 นายจลกรวนทรน วรรณชาตว6

69153200101 นางสาวปปยาภรณน ออวยกลาง7

69153200102 นางสาวศวนวทรา เพยยวสสงเนวน8

69153200285 นางสาวอภวชญา พลพวศรย9

69153200417 นางสาวพลชรย ชธอมกระโทก10

69153200422 นางสาวมธทวตา ฉลบจลนททก11

69153200424 นางสาวอลญญารลตนน เสสอจลนอลด12

69153200433 นางสาวณลฏฐนวช นามวงคน13

69153200456 นางสาวฑวฆลมพร ปานเพชร14

69153200489 นายวรธน แยมรลมยน15

69153200572 นางสาววนวดา ขอวนกระโทก16

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมอดดาเนวนการตามประกาศ 

ถสอวอาสละสวทธวธการเขหาศทกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532024

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532024 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200082 นางสาวณลฐนลนทท เตวบโต1

69153200418 นางสาวอรวนญา ตลตงพวมาย2

69153200419 นายววชชากร เผผาเมธวารยธร3

69153200425 นางสาวณลฐกฤตา จลกรพลฒนทเเกกว4

69153200426 นางสาวสวรวรลตนท บธญรอด5

69153200454 นางสาวสธมวตชา โลสลนเทยยะ6

69153200481 นางสาวมรวษา กลางจอหอ7

69153200486 นางสาวณวชาภลทร กลนตะคธ8

69153200491 นายรลชชานนทท แยกมสธนทร9

69153200571 นางสาวชธตวมณฑนท อทอาววลลย10

ดอาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทธกขกอ หากไมผดอาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวผาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532032 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการออตสาหกรรม(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200317 นางสาวมะลวษา ราชนวช1

69153200318 นางสาวธวลลรลตยย สอขชะรา2

69153200436 นางสาวชวลลรลตนย นนอยหมมมนไวย3

69153200438 นางสาวกลญจนพร ออเทนททา4

ดทาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหน
ครบทอกขนอ หากไมมดทาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวมาสละสวทธวธการเขนาศศกษา

หนนา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532033

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532033 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการออตสาหกรรม(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200284 นายทรงเกยยรตว ชมพลนธธ1

69153200437 นายเดชบดวนทรธ ปปยะวงษธ2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532073

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532073 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200070 นางสาวนวชาภา ทวศกระโทก1

69153200089 นายธนวลฒนส คลฒมารศรย2

69153200287 นางสาวธลญสอดา ฉวมจารยส3

69153200487 นางสาวลลลดาวลลยส จงเพยยร4

69153200574 นางสาวปรวชาต ควดดยจรวง5

69153200575 นางสาวพลทรศยา หมมมนทอง6

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมซดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวซาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532074

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532074 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200072 นางสาวปปณฑวตา พวนโคกสสง1

69153200088 นายกรเดช สาแกกว2

69153200316 นางสาวพวรญาณส ยานเจรวญ3

69153200420 นางสาวสอจวนลนทา เมฆวงศา4

69153200427 นางสาวนาตยา อามาตยสสมบลตว5

69153200464 นางสาวเนตวมา กลบกระโทก6

69153200573 นางสาวพวชญะดา นากอดนอก7

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทอกขกอ หากไมซดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวซาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1


